
Prefeitura Municipal de Pacajus/CE 3C 55P-o 
Pregão Eletrônico n° 2022.06.07.03-PE 
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS PARA MANUTENÇÃO DASATIVIDADES DE LIMPEZA E 
CONSERVAÇÃO DOS LOGRADOUROS E PREDIOS PÚBLICOSDE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTOURBANO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUSCE 

Aos 30 dias do més de agosto do ano de 2022, às 10:00bs, o(a) rrcfeitura Municipal de Pacajus/CE, CNPJ - 07.384.407/0001-09, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeno(a), Sr(a). Maria Girleinete Lopes, auxiliado(a) pela Equipe de 
Apoio formada pelos Sr(a)s. Lea Mécia Moura Lourenço e MARIA LIANE DOS SANTOS OLIVEIRA, com o objetivo de adquirir: 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS PARA MANUTENÇÃO DASATIVIDADES DE LIMPEZA E 
CONSERVAÇÃO DOS LOGRADOUROS E PREDIOS PÚBLICOSDE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTOURBANO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUSCE, conforme 
especificações e quantidades definidas no ato convocatório. 

Empresas Participantes: 

E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME, CPF/CNPJ: 18.708.759/0001-99, ME/EPP: Sim 
LUCAS FERREIRA DA SILVA , CPF/CNPJ: 47.697.908/0001-60, ME/EPP: Sim 

Lotes: 

arte: 1 - Diversos 
lurardcipação Licitante: Ampla participação 

Situação: Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 
CPF/CNPJ: 18.708.759/0001-99 
Data Registro Oferta: 30/08/2022 
Hora Registro Oferta: 09:10:25 
Valor da Oferta: 52.568,62 
Marca do Produto: Diversos 

Desclassificação(ões): 
Empresa: LUCAS FERREIRA DA SILVA 
COF/CNPJ: 47.697.908/0001-60 
Data Registro Oferta: 29/08/2022 
Hora Registro Oferta: 18:38:37 
Valor da Oferta: 52.259,20 
Marca do Produto: Diversos 
Motivo da Desclassificação: 30/08/2022 11:06:47 LUCAS FERREIRA DA SILVA / Licitante 1: mandei valor errado, 

• desconderar ultimo lance. VALOR INEQUEXEQUÍVEL. VARIAÇÃO DE -91,23 em relação ao preço de referencia. 

amues 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:34:04 52.249,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:34:21 52.239,20 
LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 10:35:17 52.229,20 

52.219,20 E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:35:22 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:35:25 52.209,20 
E .1 DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 0'08/2022 10:35:50 52.199,20 
LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 10:36:20 52.179,20 

52.169,20 E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:36-29 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:36:30 52.159,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:36:34 52.149,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:37:00 52.139,20 
LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 10:37:10 52.129,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:37:13 52.119,20 
E .1 DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:37:16 52.109,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:37:26 52.099,20 



LUCAS FERREIRA DA SILVA 60 30/08/2022 10:37:58 52.089,20 .1- 47.697.;a8/0001 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME I 18.7C3.7591000 I 99 30/08/2022 10:38:01 52.07 •-i- 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME . 18.701 .759/0001 -99 30/08/2022 10:3807 5 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME ; 8.708.759/0001-99 30/08/2022 10:38:11 2. 81b 
LUCAS FERREIRA DA SILVA 17- 697.908 /0001-60 4- 30/08/2022 10:38:33 9,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:38:37 ( .039,20 
E 1 DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:38:41 j L-3 .029 20 i 5"q 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.75910001-99 30/08/2022 10:38:44 152:171 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:39:16 00 
LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 10:39:53 9,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:39:56 

. 4151''.4d, -;(5 E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:40:01 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:40:13 51.9620'".... 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:40:28 51.959,20 
LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 10:40:46 51.949,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:40:49 51.939,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:40:56 51.929,20 
LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 10:41:33 51.919,20 
E 1 DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:41:40 51.909,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES-ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:42:03 51.899,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30108/2022 10:42:09 51.889,20 
LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 10:42:20 51.859,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:42:31 51.849,20 
E IDE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:42:46 51.839,20 
LUCAS FERREIRA DA SILVA i ' 47.697.908/0001-60 30/08/2022 10:42:48 51.419,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:43:14 51.800,00 
LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 10:43:37 51.329,20 
E IDE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:44:10 51.319,20 

51 320,20 LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 10:44:25 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:44:53 51.30000 
LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 10:45:04 51.302,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:45:21 51.290,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:45:30 51.280,00 

51.270 00 E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10.45:35 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES -ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:45:42 51.260,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:45:52 51.250,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:45:59 51.240,00 
E IDE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:46:05 51.230,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES .ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:46: I 1 51.220,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES -ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:46:18 51.210,00 
LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 10:46:30 49.780,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES -ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:46:33 49.770,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES -ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:46:40 49.760,00 
E IDE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:46:45 49.750,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:46:54 49.740,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:47:01 49.730,00 

49.720,00 E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:47:06 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:47:12 49.710,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES -ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:47:15 49.700,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:47:20 49.690,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:47:24 49.680,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:47:39 49.670,00 
E IDE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:47:47 49.660,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES -ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:48:17 49.650,00 

J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES .ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:48:32 49.640,00 
, DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES -ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:48:51 49.630,00 

49.620,00 E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES -ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:49:03 .,. 
LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 10:49:05 48.780,20 
E .1 DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES -ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:49:10 48.770,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES -ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:49:19 48.760,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:49:24 48.750,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:49:28 48.740,20 
LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 10:49:30 48.770,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:49:36 48.730 20 
E IDE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:49:48 48.720,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:50:04 48.710,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:50:12 48.700,20 
LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 10:50:23 48.760,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:50:24 48.690,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:50:46 48.680,20 
LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 10:51:04 48.560,20 
E IDE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:51:07 48.550,20 
E 1 DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:51:13 48.540,20 
LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 10:51:18 48.520,20 



E 1 DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:51:22 48,.. 1' i.LO DE 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001L99 30/08/2022 10:51:26
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME . 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:51:34 /4 0,20 
LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 10:51:35 e999,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:51:37 i 4&480,20 i
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:51:41 f
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:51:45 \, 44' 79»kátop 

. ,20 
9 34  ..., e%

E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:51:53 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES .ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:51:56 
LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 10:52:07 47. --2ff Cl d k -1
E 1 DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:52:10 47.889,2 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES .ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:52:15 47.879,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:52:19 47.869,20 
LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 10:52:20 47.699,20 
E l DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:52:24 47.689,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:52:28 47.679,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:52:32 47.669,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:52:35 47.659,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:52:39 47.649,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRIXOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:52:41 47.639,20 
LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 10:52:46 47.669,15 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:52:47 47.629,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:52:51 47.619,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:52:54 47.609,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:52:58 47.599,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:53:04 47.589,20 
LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 10:53:04 47.609,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:53:07 47.579,20 

'LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 10:53:10 47.599,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:53:15 47.569,20 
LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 10:53:23 47.549,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:53:27 47.539,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:53:34 47.529,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:53:42 47.519,20 
LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 10:53:42 47.509,20 
E .1 DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:53:48 47.499,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:53:53 47.489,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:53:56 47.479,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:54:02 47.469,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:54:07 47.459,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:54:11 47.449.20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:54:22 47.439,20 
LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 10:54:25 47.399,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:54:27 47.429,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:54:30 47.389,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES -ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:54:39 47.379,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:54:43 47.369,20 

47.359,15 LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 10:54:48 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:55:10 47.300,00 

47.290,00 E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:55:17 
LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 10:55:21 47.339,65 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:55:25 47.280,00 

hp J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:55:31 47.270,00 
W J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:55:34 47.260,00 

E 1 DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:55:39 47.250,00 
LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 10:55:42 47.251,59 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:55:44 47.240,00 
E l DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:55:52 47.230,00 
LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 10:55:55 47.209,60 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:55:58 47.199,60 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:56:05 47.189,60 
LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 10:56:07 47.179,60 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:56:10 47.169,60 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:56:13 47.159,60 
LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 10:56:28 47.139,50 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:56:39 47.100,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:56:44 47.090,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:56:49 47.080,00 
LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 10:56:54 47.069,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:57:04 47.050,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:57:12 47.040,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:57:24 47.030,00 
E .1 DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:57:28 47.020,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:57:39 47.010,00 



LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 10:57:41 46.999,00 - 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:57:47 46.98, 6IC n r. 

46 4:11p)  LiC E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/000 I -99 30/08/2022 10:57:52 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME ._ 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:57:56 4 b0). 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:58:05 ,00 
LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 10:58:06 4e'59,20 i 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:58:14 46.64.9,20_ f 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME • 18. 708.759/0001!-99 30/08/2022 10:58:17 14 9,Ml_r 
LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 10:58:34 Na do"9i ç

k6 2Q 1'
46 

E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:58:37 
E I DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:58:40 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:58:44 

e .., 
46.609 

E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME - 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:58:47 46.599,00 
E IDE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:58:50 46.589,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:58:53 46.579,0 
LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 10:58:55 46.599,99 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:58:56 46.569,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:59:02 46.559,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:59:05 46.549,00 
LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 10:59:05 46.549.20 
E l DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/000 I -99 30/08/2022 10:59:09 46.539,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:59:16 46.529,00 
LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 10:59:20 46.509,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:59:22 46.499,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:59:24 46.489,00 
E I DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:59:27 46.479,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:59:31 46.469,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:59:37 46.459,00 

10E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:59:43 46.449,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:59:50 46.439,00 
LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 10:59:50 46.439,20 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 10:59:58 46.429,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 11:00:00 46.419,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME _ 18.708.759/0001-99 30/08/2022 11:00:04 46.409,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME I8.708.759/0001-99 30/08/2022 11:00: I 1 46.399,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME - 18.708.759/0001-99 30/08/2022 11:00:17 46.389,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 11:00:23 46.379,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME . 18.708.759/0001-99 30/08/2022 1 I :00:30 46.369,00 
LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 I I :00:32 46.399,99 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 I I :00:37 46.359,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 11:00:45 46.349,00 
LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 11:00:46 46.349,29 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 1 I :00:50 46.339,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 1 I :00:53 46.329,00 
E IDE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 11:0 I :03 46.319,00 
LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 11:01:09 46.329,59 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 1 I :0 I :10 46.309,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 11:01:16 46.299,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 11:01:19 46.289,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 I I :0 I :24 46.279,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/000 I -99 30/08/2022 I 1:0 I :39 46.269,00 
LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/000 I -60 30/08/2022 1 I :0 I :4 I 46.289,99 

or J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/000 I -99 30/08/2022 11:01:45 46.259,00 
J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 11:01:53 46.249,00 

E J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 11:01:56 46.239,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 11:02:00 46.229,00 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 1 I :02:04 46.219,00 
LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 1 I :02:09 46.199,19 

46.189,19 E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 I I :02:12 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 I I :02:18 46.179,19 
E IDE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 11:02:22 46.169,19 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 11:02:26 46.159,19 

46.149,19 
46.139,19 

E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 11:02:31 
E 1 DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 11:02:36 
E 1 DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 1 I :02:42 46.129,19 
LUCAS FERREIRA DA SILVA _ 47.697.908/0001-60 30/08/2022 11:02:43 46.139,20 
E .1 DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 11:02:51 46.119,19 
LUCAS FERREIRA DA SILVA 47.697.908/0001-60 30/08/2022 11:02:54 4.609,99 
E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 11:02:55 46.109,19 
E I DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 18.708.759/0001-99 30/08/2022 11:11:59 46.000,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 



Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por pa;,. dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Resultado Consolidado após encerramento da sessão 

Número do Lote: 1 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - ME 
CPF/CNPJ: 18.708.759/0001-99 
Data Registro Oferta: 30/08/2022 
Hora Registro Oferta: 11:11:59 
Valor da Oferta: 46.000,00 

Descrição do Produto: CORRENTE: 1,3 M M 3/8 PICCO MICRO 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 150,00 
Quantidade: 5,00 

Informação Complementar: Descrição do Produto: CORRENTE: 1,6 M M 3/8 RAPID SUPER 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 173,00 
Quantidade: 5,00 
Informação Complementar: Descrição do Produto: MOTOSERRA A GASOLINA. ALTO DESEMPENHO, 
COMPACTA E LEVE. POTENCIA :2,3 KW (3,1CV) CILINDRADA: 45,4 CM' PESO SEM CONJ. DE CORTE: 4,6 KG 
SABRE :ROLLOMATIC E, CORRENTE: 1,3 Nif M ? 3;8 PICCO MICRO 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 2.870,00 
Quantidade: 1,00 

Informação Complementar: Descrição do Produto: ROÇADEIRA FS 220 A GASOLINA POTENCIA PARA OS 
TRABALHOS INTENSOS E DE LONGA DURAÇÃO, POTENCIA: I,7KW (2,3 DIN PS) CILINDRADA: 35,2 CM' 
PESO SEM CONJ. DE CORTE:7,7KG CONJ. DE CORTE: CABEÇOTES DE CORTE COM NYLON, LÂMINAS 
METÁLICAS E SERRAS CIRCULARES 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 3.662,00 
Quantidade: 10,00 

Informação Complementar: Descrição do Produto: MOTOSERRA MS 382 A GASOLINA PROFISSIONAL DE 
ALTA PERFORMANCE E DURABILIDADE. POTENCIA: 3,9 KW (5,3 CV) CILINDRADA 72,2 CM1 PESO SEM 
CONJ. DE CORTE: 6,2 KG SABRE: DUROMATIC E e ROLLOMATIC ES, CORRENTE: 1,6 M M ? 3/8 RAPID 
SUPER 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 4.895,00 
Quantidade: 1,00 
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 11: 13hs, do dia 28 de setembro de 2022. sendo 
a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

O Edital 2022.06.07.03-PE, foi homologado em 28 de setembro de 2022 as 11:17 hs. 

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico: 

einete Lopes 

Equipe de Apoio i 

-.Ui^ ().A4Ccoi., WAA2L. / t---

, . N 

Lea Mécia Moura Lourenço e MARIA LIANE DOS SANTO OLIVEIRA 


